

|| RWA ||
RWA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº. 07.939.551/0001-64
INSC. NO CGC nº. 24.013285-2



CNPJ: 07.939.551/0001-64
Insc. Est. 24.013285-2
RWA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Rua Aureo Cruz, nº 1508 Sala B - Buritis
CEP: 69.309-201
BOA VISTA RR

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 048/2021 – REGISTRO DE PREÇOS
 PROCESSO Nº. 002554/2021 SPMA
 DATA DA ABERTURA: 23.03.2021 às 10:00 horas (BRASÍLIA)
 OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE, TONER, CAFÉ, LEITE E AÇÚCAR), COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE - SPMA

LOTE I - EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- EPP

Item	Especificação	Marca	Und	Qtd	Unit.	Total
01	Almofada p/ carimbo nº 03 medindo 8cm x 11cm, com feltro, recoberto c/ tecido de alta duração e resistência, cor preta	CARBRINK	UND	20	10,83	216,60
02	Bandeja acrílica dupla para documento (fumê)	WALEU	UND	15	40,83	612,45
03	Bloco de recado autoadesivo 76mm x 102mm pacote c/04 unid.	BRW	BLOCO	20	13,50	270,00
04	Caixa para arquivo morto, em plástico poli onda, medindo 36cm x 25cm x 14 cm (cores variadas)	POLIBRAS	UND	200	8,00	1.600,00
05	Pen drive 32gb	MULTILASER	UND	15	60,83	912,45
06	Caneta esferográfica, em material plástico, tipo de escrita grossa, corpo transparente, carga removível, não rosqueada, sextavada, corpo com respiro, quantidade de carga única, c/ ponta esfera de tungstênio reforçada, cor preta, cx c/50 unid	BIC	CAIXA	30	55,00	1.650,00
07	Caneta esferográfica, em plástico, escrita grossa, transparente, carga removível, não rosqueada, sextavada, corpo com respiro, quantidade de carga única, c/ponta esfera de tungstênio reforçada, cor azul, caixa c/ 50 unidades	BIC	CAIXA	30	55,00	1.650,00
08	Marca texto multiuso a base d'água secagem rápida, cores variadas	BRW	UND	150	3,00	450,00
09	Capa para CDs em papel	FORONI	UND	100	1,51	151,00
10	DVD – R 4.7 GB	MULTILASER	UND	100	2,83	283,00
11	Liga de borracha pct com 1kg	GOODIE	PCT	05	43,66	218,30
12	Clips nº 1/0, em aço niquelado	CHAPARRAU	CAIXA	40	7,83	313,20
13	Clips nº 3/0, em aço niquelado	CHAPARRAU	CAIXA	40	7,66	306,40
14	Clips nº 6/0, em aço niquelado	CHAPARRAU	CAIXA	40	8,50	340,00
15	Clips nº 8/0, em aço niquelado	CHAPARRAU	CAIXA	40	10,00	400,00
16	Cola branca, lavável não tóxica, secagem rápida, c/90 gramas	PIRATININGA	UND	50	7,83	391,50

Ass
Ass
Ass

End.: Rua Áureo Cruz nº. 1508 – Sala B – Bairro - BURITIS
CEP. nº. 69.309-201 - Boa Vista - RR

Fone: (95) 3623-2901 - E-mail: rwacomercio@hotmail.com

Ricardo Walacir de Albuquerque
SÓCIO-ADM

|| RWA ||
RWA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº. 07.939.551/0001-64
INSC. NO CGC nº. 24.013285-2



17	Cola em bastão, atóxica, secagem rápida, c/ fundo rosqueado, sob pressão, bastão c/40 gramas	MASTERPRINT	UND	10	11,00	110,00
18	Colchete em aço metálico nº 07, caixa c/ 72 unidades.	CHAPARRAU	CAIXA	20	10,66	213,20
19	Colchete em aço metálico nº 11, caixa c/ 72 unidades.	CHAPARRAU	CAIXA	20	14,66	293,20
20	Colchete em aço metálico nº 12, caixa c/ 72 unidades	CHAPARRAU	CAIXA	40	18,16	726,40
21	Colchete em aço metálico nº 15, caixa c/ 72 unidades	CHAPARRAU	CAIXA	50	24,26	1.213,00
22	Extrator de grampo metálico aço inox/zincado, tipo espátula	CHAPARRAU	UND	20	4,33	86,60
23	Fita adesiva transparente, medindo 48mm x 45m	EUROCEL	ROLO	50	10,33	516,50
24	Fita adesiva, gomada, c/ boa aderência, medindo 50mm x 50m	EUROCEL	ROLO	50	7,50	375,00
25	Grampeador Alicata Profissional para Grampo 26/6	BRW	UND	30	50,00	1.500,00
26	Grampo para grampeador 26/6 tipo prateado caixa 5.000 unidades	BRW	CAIXA	20	6,00	120,00
27	Lápis preto nº 2 c/ escrita macia e traço escuro, formato cilíndrico, medindo 175mm, revestido em madeira, pintado, caixa c/ 50 unidades	SERELEPE	CAIXA	10	25,66	256,60
28	Livro ata c/200 folhas, capa dura em papelão 697 g/m2 e revestida em papel kraft gramatura 110g/m2 2 folhas internas em papel off-set gramatura 75 g/m2 branco e pautado, folhas impressas frente-verso, numerada tipograficamente de 1-200, form.220mm x 320mm, cor preto	JANDAIA	UND	30	35,00	1.050,00
29	Livro protocolo c/100 folhas, capa dura em papelão revestida em papel off-set gramatura 120 g/m2 plastificada, folhas internas em papel off-set gramatura 56 g/m2 branco, folhas impressas frente e verso e numerada tipograficamente de 1 a 100, formato 154mm x 216mm	JANDAIA	UND	30	15,00	450,00
30	Papel A4, material papel alcalino, gramatura 75 g/m2 medindo 210mm x 297mm, ultra BRANCO, aplicação para impressões e cópias, resma c/500 folhas caixa c/10 resma	REPORT	CAIXA	40	190,00	7.600,00
31	Papel A4, material papel alcalino, gramatura 75 g/m2 medindo 210mm x 297mm, ultra RECICLADO, aplicação para impressões e cópias, resma c/500 folhas caixa c/10 resma	REPORT	CAIXA	100	200,00	20.000,00



End.: Rua Áureo Cruz nº. 1508 – Sala B – Bairro - BURITIS
CEP. nº. 69.309-201 - Boa Vista - RR
Fone: (95) 3623-2901 - E-mail: rwacomercio@hotmail.com

Ricardo Walcyr de Albuquerque
 SOCIO-ADM

|| RWA ||
RWA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº. 07.939.551/0001-64
INSC. NO CGC nº. 24.013285-2



32	Pasta A-Z c/lombo estreito, capa dura, prendedor metálico resistente, dimensão 64 cm x 34,5cm (aberta).	FRAMA	UND	30	22,33	669,90
33	Pasta A-Z c/lombo largo, capa dura, prendedor metálico resistente, dimensão 64 cm x 34,5cm (aberta).	FRAMA	UND	30	24,50	735,00
34	Umedecedor de dedo - 12g	CARBRINK	UND	20	4,00	80,00
35	Perfurador de papel metálico, tratamento superficial pintado com base (coletor) em plástico resistente, quantidade de furos 2, tipo de furo redondo, capacidade de perfuração 30 folhas, funcionamento manual.	JOCAR	CAIXA	20	30,33	606,60
36	Porta lápis, cliques e papel em acrílico ou 100% polietileno, aproximadamente 9cm de altura, transparente	WALEU	UND	10	30,16	301,60
37	Prancheta acrílica	CARBRINK	UND	10	14,66	146,60
38	Régua de 30 cm plástica transparente c/graduação milimétrica	CARBRINK	UND	10	3,83	38,30
39	Tesoura em aço inoxidável, com ponta arredondada, cabo em resina termoplástica, com tamanho de no mínimo 21 cm	BRW	UND	20	17,33	346,60

VALOR TOTAL DO LOTE | R\$ 47.200,00(Quarenta e Sete Mil e Duzentos Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias conforme edital

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONF. ITEM 7.1 DO TERMO DE REFERENCIA

DEMAIS CONDIÇÕES: conforme edital

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ITEM 5.1 DO TERMO DE REFERENCIA

GARANTIA/VALIDADE DOS PRODUTOS: conforme edital

DECLARAMOS que os Preços Propostos Correspondem a todas as despesas concernentes ao objeto da licitação, incluindo frete, impostos, taxas e outros encargos de qualquer natureza.

BANCO: BRASIL - **AGÊNCIA:** 4263-3. **CONTA CORRENTE:** 30.885-4

Boa Vista-RR, 23 de março de 2021

Ricardo Walacir de Albuquerque
SÓCIO-ADM

End.: Rua Áureo Cruz nº. 1508 - Sala B - Bairro - BURITIS
CEP. nº. 69.309-201 - Boa Vista - RR
Fone: (95) 3623-2901 - E-mail: rwacomercio@hotmail.com

